
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.07.2017 ль534-п

О внесении изменений в 1
Порядок разработки прогноза 
социально-экономического 
развития Верещагинского 
муниципального района

С целью актуализации форм прогноза социально -  экономического 
развития, предоставляемых департаменту макроэкономики Администрации 
губернатора Пермского края, руководствуясь Уставом муниципального 
образования «Верещагинский муниципальный район Пермского края», 
администрация Верещагинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок разработки прогноза социально - экономического 
развития Верещагинского муниципального района, утверждённый 
постановлением администрации Верещагинского муниципального района от 
05 августа 2016 года №406 следующие изменения:

1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается).

Глава муниципального района -  
глава администрации 
Верещагинского муниципального С.В.Кондратьев



Приложение к постановлению 
администрации Верещагинского 
муниципального района 
от 21.07.2017 №534-п

Приложение 1 
к Порядку разработки
прогноза социально-экономического развития 
Верещагинского муниципального района

Прогноз социально-экономического развития Верещагинского муниципального района

Форма 1
Единицы

измерения

твующий
отчетном

угоду
Отчетны 

й год

Текущий год ПРОГНОЗ
Янв-
июнь

оценка
года

Первый год Второй год Третий год

1 вариант 2 вариант 3 вариант 1 вариант 2 вариант 3 вариант 1 вариант 2 вариант 3 вариант
Труд (по крупным и средним предприятиям)
Среднесписочная численность работников по организациям, не 
относящимся к субъектам малого предпринимательства за период 
с начала отчетного года, всего

человек

Фонд начисленной заработной платы работников по 
организациям, не относящимся к субъектам малого 
предпринимательства за период с начала отчетного года

тыс. руб.

Номинальная начисленная заработная плата руб.
Производство товаров и услуг
Объём отгруженных товаров собственного производства, 
выполненных работ и услуг организациями тыс. руб.

Производство основных видов продукции в натуральном 
выражении

в соответ. 
ед. измер.

1.
2.

Инвестиции X

Объем инвестиций в основной капитал за счет всех источников 
финансирования в действующих ценах каждого года

тыс. руб.

в сопоставимых ценах к предыдущему году %
Объемы инвестиций за счет: X

собственных средств (прибыль, амортизация) тыс. руб.
привлеченных средств (кредиты банков, бюджетных средств, 
средств внебюджетных средств и др.) тыс. руб.

Ввод в действие основных фондов тыс. руб.
в соответ. 
ед. измер.

Дата: Исполнитель: Телефон:


